放課後等デイサービスの報酬区分（障害児状態等区分）の訂正について

平成30年　月　日

大阪府知事　様

平成30年度報酬改定に伴い、平成30年４月１日付けの体制等状況一覧表を提出しましたが、下記のとおり、放課後等デイサービスの「障害児状態等区分」の訂正を届け出ます。

	訂正前
	訂正後

	報酬区分
（障害児状態等区分）
	区分　　の
	区分　　の

【訂正理由】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（例：当初、見込みで「区分２の１」で提出したが、市町村より指標該当の有無について連絡があり、
割合が確定したため。）

【添付書類】
　・別紙、契約児童一覧 （H30.4.1現在）
　　　（※訂正後、区分２の１又は区分２の２になる場合は、添付不要です。）

法人名：
代表者職・氏名：　　　　　　　　　　　　印

＊事業所名：
＊所在市町村名：　　　　　　（ 市・町・村 ）
＊事業所番号：
＊担当者名：
[bookmark: _GoBack]＊連絡先電話番号：